

Sundhedsekspressen ApS

Forskerparken 10

5230 Odense M

CVR-nr. 30203259

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. august 2020

Kim Sjöberg
Dirigent

Sundhedsekspressen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Sundhedsekspressen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sundhedsekspressen ApS Forskerparken 10 5230 Odense M
Telefon	51909692
E-mail	mail@sundhedsekspressen.dk
CVR-nr.	30203259
Stiftelsesdato	15. januar 2007
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Else-Marie Lønvig, Direktør Lene Skov Sjöberg, Direktør Kim Sjöberg Frede Kristiansen
Direktion	Else-Marie Lønvig, Direktør Lene Skov Sjöberg, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Sundhedsekspressen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kursus- samt undervisningsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -30.107, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 331.467, og en egenkapital på kr. 234.776.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Sundhedsekspresen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		261.812	1.072.521
Personaleomkostninger	1	-296.962	-963.823
Driftsresultat		-35.150	108.698
Finansielle omkostninger		-2.473	-4.343
Resultat før skat		-37.623	104.355
Skat af årets resultat	2	7.516	-26.552
Årets resultat		-30.107	77.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.107	77.803
Resultatdisponering		-30.107	77.803

Sundhedsekspressen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	16.040	16.040
Materielle anlægsaktiver		16.040	16.040
Deposita		9.744	9.464
Finansielle anlægsaktiver		9.744	9.464
Anlægsaktiver		25.784	25.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.064	0
Udsudte skatteaktiver		5.104	0
Tilgodehavende selskabsskat		21.759	0
Andre tilgodehavender		0	19.822
Periodeafgrænsningsposter		4.960	4.992
Tilgodehavender		113.887	24.814
Likvide beholdninger		191.796	367.947
Omsætningsaktiver		305.683	392.761
Aktiver		331.467	418.265

Sundhedsekspresen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		109.776	139.883
Egenkapital	4	234.776	264.883
Hensættelser til udskudt skat		0	2.412
Hensatte forpligtelser		0	2.412
Gæld til banker		49	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.560	0
Selskabsskat		0	2.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.082	148.751
Kortfristede gældsforpligtelser		96.691	150.970
Gældsforpligtelser		96.691	150.970
Passiver		331.467	418.265
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Sundhedsekspresen ApS

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	221.495	813.456
Pensioner	42.000	102.500
Andre omkostninger til social sikring	13.531	12.588
Andre personaleomkostninger	19.936	35.279
	296.962	963.823
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.552
Regulering udskudt skat	-7.516	0
	-7.516	26.552
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	87.915	87.915
Kostpris ultimo	87.915	87.915
Af- og nedskrivninger primo	-71.875	-71.875
Af- og nedskrivninger ultimo	-71.875	-71.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.040	16.040

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	139.883	0	264.883
Forslag til årets resultatdisponering	0	-30.107	0	-30.107
	125.000	109.776	0	234.776

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.